СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_______________________________________________________________________

                                        Р Е Ш Е Н И Е

от «13» сентября  2011 г.                                                                     № 1

О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения  Ковылкино Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия третьего созыва

В соответствии с п.п. 5, 6 статьи 9, Закона Республики Мордовия № 16-3 от 19.02.2007 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», Совет депутатов  городского  поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ  решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района третьего созыва на 4 декабря 2011 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Голос Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                              И.И. Кабаев